CCCXVI. Hermann, Markgraf von Brandenburg, bestätigt der Comthurei Nemerow die Schenkungen seiner Vorfahren, am 8. November 1302.

In nomine sancte et individue trinitatis. Hermannus, dei gracia Brandenburgensis Marchio et dominus de Henneberg, omnibus Christi fidelibus presentes literas inspecturis seu audituris salutem in perpetuum. Gloria et honor Dei viventis in secula est, inter tot mundi pericula in valle hujus miserie fideles suos in sua servitia confortare. Recognoscimus igitur presentium serie literarum, et publice protestamur, quod inclinati ad honorem Dei omnipotentis meritisque S. Marie Virginis perpetue et S. Johannis Hospitalis Iherosolimitani, ad preces etiam fidelis nostri Secretarii, Fratris Olrici, dicti Swaf, Commendatoris domus in Nemerow, qui nobis et nostris progenitoribus multimodis sepius impendit servitia, propter que ipsum et Ordinem ipsius prosequi cupientes speciali stipendio graciaram, curiam seu domum dicti Ordinis in Nemerowe, cum omnibus habitatoribus et possessionibus suis promovebimus et ad queque prospera dirigemus, Volentes etiam eandem curiam